Powerweekend Soest 2025

Startlijsten standaardklassen trekkertrek

2,5 ton standaard

Versie 25-6

Starthnummer Naam deelnemer Woonplaats Merk trekker Type trekker
2501 Jan Hendriksen Nijkerkerveen John Deere 1630
2502

2503 Peter Hijwegen Nijkerkerveen Ford 3000
2504 Frits Hardeman Ede International 633
2505 Jelle Hoebee Soest Lanz Bulldog D3506
2506 Wiger Elberse Westbroek Fendt 103s
2507 Kees Calis Bunschoten Zetor 4011
2508 Wouter Van Der Horst Montfoort International 733
2509

2510 Gerco Van De Visch Nijkerk Massey Ferguson 135
2511 Wim Hardeman Ede International 733
2512 Jack Van De Bunt Nijkerkerveen Zetor 3511

2513 Melanie Rigter Eemnes Nuffield 1060



3,5 ton standaard

Starthummer
3501
3502
3503
3504
3505
3506
3507
3508
3509
3510
3511
3512
3513
3514

Naam deelnemer / team
John Den Hartog

Wilco Stalenhoef
Jochem Floor

Hans Van Asselt

Bertus Van Dijk

Jelle

Herwin Roks

Marlies Smink

Adel Rigter

Wouter Van Der Horst
Thomas Van Klompenburg
Danny Tolboom

Albert Hendriksen

Olivier Van Wees

Woonplaats
Lopik
Eemnes
Houten

Cothen

Nederhorst Den Berg

Scherpenzeel
Cothen
Eemnes
Montfoort

Terschuur
Soest

Versie 25-6

Merk trekker
International
Fendt
International
Fendt
International
Fendt
International
International
Mc Cormick
International
International
Fendt

John Deere
Unimog

Type trekker
844s

106 ls
724

108

733

Fendt 250
844-s

833

624
844-S
844-S
105

2130

406



4,5 ton standaard

Starthummer
4501
4502
4503
4504
4505
4506
4507
4508
4509
4510
4511
4512
4513
4514
4515
4516
4517
4518

Naam deelnemer/team Woonplaats

Eduard Donkersteeg
Rik Brons

Bart Calis

Bart Kuijer

Heico Van Den Burg
Sjoerd

Niels Van Den Hengel
Corné Lagerweij

Frank Van Brummelen
Henk Van De Vendel
Sanne Van Eyk

Johan Van Brummelen
Camiel Groenestein
Niels De Vries

Nick Stalenhoef
Thomas Smit

Pieter Van Der Horst

Kootwijkerbroek

Woudenberg
Eemnes
Soest

Putten
Maarsbergen

Lunteren

Renswoude
Renswoude
Eemnes
Ederveen
Blaricum
Renswoude
Eemnes
Westbroek
Montfoort

Merk trekker
Valmet
International
Fendt
International
Zetor
International
Fendt

Ford

Fiat

Fiat
Internatinal
Fiat
International
Deutz

Fendt
Belarus
International

Versie 25-6

Type trekker
505

844-s

106 sa

1055

8011

745s

309 LSA
7600

880
850
1046
1000
844s
8006
308 s
Bx80
844-S



5,5 ton standaard

Startnummer Naam deelnemer/team Woonplaats

5501
5502
5503
5504
5505
5506
5507
5508
5509
5510
5511
5512
5513
5514
5515
5516
5517
5518
5519
5520
5521
5522
5523
5524
5525
5526
5527
5528
5529
5530
5531

Wouter Van Der Horst

Daan Kuijer

Rob Schuurman
Gerald Van Dijk
Nick Schouten

Bart Van Oostrum
Arjan Lagerweij
Gerard

Danny Haselaar
A.van Oostrum
Floris Smit

Remco Van Bemmel
Jeroen Van Oostrum
Art Methorst

Stefan Floor

Erik Van Dusschoten
Belinda Groenestein
Noa Wegerif

Daan De Bie

Mark Bouman
Breuni

Pascalvan de Glind
Bart Van Der Graaf
Julian Roks

Danley Van Donselaar

Robin Kok

Mariska Van 'T Klooster
Remco Van Logtestein

Jelle Hoebee

Montfoort

Soest
Westbroek
Langbroek
De klomp
Eemnes
Lunteren
Woudenberg
Ankeveen
Eemnes
Westbroek
Scherpenzeel
Eemnes
Renswoude
Houten
Bunschoten
Blaricum
Baarn

Doorn
Nederhorst den Berg
Woudenberg
Barneveld
Everdingen
Elst Ut
Achterveld
Breukelen
Eemnes
Soest

Soest

Versie 25-6

Merk trekker

International

International
Fendt

John Deere
Case International
Ford

Ford
International
Deutz

Ford

Belarus
International
Ford

John Deere
Case |H
Fendt
International
Fendt
International
John Deere
John Deere
Deutz-Fahr
Ford

CaselH

Ford

Fendt
International
Fendt

Volvo BM

Type trekker
1246

1055
211
3120
1056 xl
6410
TW 15
1046
K100
7810
Bx 100
956
7810 serie 2
2650
856xl
611S
844s
312
1046
3130
6230
Agroprima 6.16
6500s
956 xl
8340
311lsa
1046
611LS
800



7,0 ton standaard

Starthummer
7001
7002
7003
7004
7005
7006
7007
7008
7009
7010
7011
7012
7013
7014
7015
7016
7017
7018
7019
7020
7021
7022
7023
7024
7025

Naam deelnemer

Marcel Van Den Breemer

Mart Van Der Spek
Melwin

Marc Hilhorst

Bert

Mathijs Van Zuijlen
Bas Rutgers

Martijn

Herwin Van Deuveren
Wouter Van Cooten
Kevin

Henk Huisman
Mark Reuten
Jan-Willem De Lange
Herralt Huisman
Floris Van Cooten
Marsha Kok

Huibert Dorrestijn
Lucas

Corné De Jong
Pieter Van Der Horst
Anton De Boef
Pieter Kuijer

Bertus Van Dijk

Woonplaats
Soest
Moerkapelle
Barneveld

Soest
Eemdijk
Breukelen
Hoogland
Woudenberg
Nijkerk
Cothen
Kamerik
Garderen
Montfoort
Leusden
Garderen
Langbroek
Soest
Geldermalsen
Nigtevecht
Weesp
Montfoort
Renswoude
Soest
Cothen

Versie 25-6

Merk trekker
Fendt
Case
International

Massey Ferguson

Fendt

Deutz

Fendt
International
Deutz
International
Case IH

Massey Ferguson

International
Fendt
International
John Deere
Claas
International
John Deere

Massey Ferguson

International
CaselH

International
International

Type trekker
612 sa
1455XL
1455

7580
611 lsa
Agrotron 130
Fendt611
1246

DX 140
1046
Mxu 125
2680
1255
612 lsa-E
1255
4240S
Arion 550
1246
6620
7616
1246
1056XL
1455
1455



9,0 ton standaard

Starthummer
9001
9002
9003
9004
9005
9006
9007
9008
9009
9010
9011
9012
9013
9014
9015
9016
9017
9018
9019
9020
9021
9022
9023
9024
9025
9026
9027
9028
9029
9030

Naam deelnemer / team
Jeroen Hop

Frank Baelde

Anneke Dorrestijn
Jaco Volmer

Erik Van De Lagemaat
Coen Kok

Gerbrand Schuurman
Rob Schuurman

Sjan Van Maanen
Jeroen Van Veldhuizen
Henno Groenendaal
Martijn

Henri Nokkert

Ronald Haverlag
Christiaan Van Lier
Van Den Anker

Arie Meijers

Jan Van Den Anker
Ronny Scholman

Henri Van Den Zandschulp

Corné De Jong

Remco De Bruijn

Evert Schuurman

André Biemans

Dick-Jan

Thomas Van Klompenburg
Steven Van Hell

William Van Den Broek
Quinten Baan

Meyns Hilhorst

Woonplaats
Nijkerk
Groenekan
Geldermalsen
Tienhoven
Voorthuizen
Soest
Abcoude
Westbroek
Groenekan
Leersum
Weesp
Westbroek
Maartensdijk
Nijkerkerveen
Maartensdijk
Abcoude
Tienhoven
Abcoude
lJsselstein
Ede

Weesp
Bleiswijk
Westbroek
Leusden
Montfoort

Putten
Lunteren
Mijdrecht
Soest

Versie 25-6

Merk trekker
Case

Valtra
International
Fendt

Massey Ferguson
New Holland
John Deere
Fendt

John Deere
CaselH

John Deere
Fendt. 8 20
Newholland
Fendt
Newholland

John Deere

Case |H

John Deere
International
John Deere
Massey Ferguson
Case |H

Fendt

Fendt

John Deere
International
John Deere

Case International
John Deere
Massey Ferguson

Type trekker
1455xl
T174
5288
716
8160
17.190
6r 185
720
6155R
1455xl
6155r
Fendt
16 180
615
17.210
6145R
Puma 155
6155R
1255 xl
4240S
7616
1455XL
716
614 LSA-E
6120m
5288
4240S
1455 xl
6r185
6S.180



11 ton standaard

Versie 25-6

Startnummer Naam deelnemer/team Woonplaats Merk trekker Type trekker
11001 Jan Van Mourik De Glind Fendt 824

11002 Tom Breemer Soest Case Puma

11003 Melanie Scholman lJsselstein  Case Mx

11004 René Brouwer Claas Axion 840
11005 Bart Van Roemburg Kortenhoef John Deere 7920

11006 Wessel Pot Boskoop International 1455

11007 De Kruiff 2

11008 Ronny Van Putten / Bmww Agriservise Nijkerk Fendt 728 vario
11009 Tim Van Ruitenbeek Nigtevecht John Deere 6250R
11010 Evert Kroes Elspeet Fendt 930

11011 Tom Stigter Nieuwkoop Case International Magnum 7220



